
 
 

UCHWAŁA NR 749/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 oraz pkt 6 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady 
Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1813



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 749/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 8 marca 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 518 991,76 20 000,00 1 538 991,76  

 71015  Nadzór budowlany 656 100,00 20 000,00 676 100,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

561 100,00 20 000,00 581 100,00 
 

758   Różne rozliczenia 42 495 819,00 8 645,00 42 504 464,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 783,00 8 645,00 19 428,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 283,00 8 645,00 18 928,00 
 

          
Razem: 102 387 236,51 28 645,00 102 415 881,51  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1813



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 749/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 8 marca 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 911 601,76 20 000,00 2 931 601,76 

 71015  Nadzór budowlany 656 100,00 20 000,00 676 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 870,26 20 000,00 38 870,26 

758   Różne rozliczenia 2 589 180,00 -5 000,00 2 584 180,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 589 180,00 -5 000,00 2 584 180,00 

  4810 Rezerwy 2 181 780,00 -5 000,00 2 176 780,00 

801   Oświata i wychowanie 17 698 615,00 2 000,00 17 700 615,00 

 80115  Technika 4 046 299,00 0,00 4 046 299,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 571,00 8 642,01 346 213,01 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 874,00 -8 642,01 38 231,99 

  4260 Zakup energii 47 000,00 49 140,33 96 140,33 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 266 504,00 -49 140,33 217 363,67 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 490 093,00 2 000,00 4 492 093,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 343,00 3 024,40 238 367,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 781,00 -3 024,40 28 756,60 

  4260 Zakup energii 192 528,00 50 473,96 243 001,96 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25,00 50,00 75,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 7 200,00 9 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 351,68 1 408,00 2 759,68 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 293 490,00 -57 673,96 235 816,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 265,47 276,53 542,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 40,85 265,47 306,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1813



 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

113 657,00 0,00 113 657,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 740,00 187,61 12 927,61 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 657,00 -103,38 1 553,62 

  4260 Zakup energii 4 436,00 800,00 5 236,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 85,00 135,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 531,00 -969,23 7 561,77 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 074 671,06 0,00 4 074 671,06 

 85395  Pozostała działalność 1 444 475,56 0,00 1 444 475,56 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 909,26 -1 150,69 5 758,57 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 037,74 -67,75 969,99 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 900,38 7 564,39 89 464,77 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 821,74 445,36 5 267,10 

  4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 850,89 -6 413,70 10 437,19 

  4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 407,32 -377,61 1 029,71 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 153 060,00 11 645,00 6 164 705,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 994 310,00 11 645,00 1 005 955,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 583,00 6 645,00 15 228,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 490 173,00 0,00 490 173,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 793,00 1 461,89 104 254,89 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 638,00 -2 159,89 10 478,11 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 302,00 698,00 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000,00 4 431,80 204 431,80 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 691,00 -4 431,80 20 259,20 

 85410  Internaty i bursy szkolne 742 743,00 0,00 742 743,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 633,00 -7 611,59 19 021,41 

  4260 Zakup energii 44 877,00 8 100,63 52 977,63 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 176,00 -489,04 20 686,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1813



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 121 187,00 0,00 121 187,00 

 90095  Pozostała działalność 121 187,00 0,00 121 187,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 400,00 24 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 187,00 -24 400,00 84 787,00 

         
Razem: 120 866 649,02 28 645,00 120 895 294,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1813


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-16T12:16:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




